
 

  
Kula do nauki raczkowania
światła i dźwięki

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 938

Kod EAN 6944167193882

Wiek dziecka +6 miesięcy

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣gruby plastik oraz wysokiej jakości pozostałe elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Bajecznie kolorowa kula to interaktywna zabawka aktywizująca stworzona z myślą o maluszkach, które stawiają pierwsze
kroki i badają otaczający je niezwykły świat. Kulę wyposażono w mechanizm, który samoczynnie wprawia ją w ruch. Tak
zaprojektowana zabawka zachęca dziecko do stawiania pierwszych kroków i podążania za grającą i kolorowo świecącą
zabawką. Kula to idealny prezent rozwijający zdolności dziecka na wielu płaszczyznach równocześnie.

By wprawić kulę w ruch wystarczy nacisnąć tylko przełącznik na jej spodzie. Przycisk ten odpowiada również za natężenie
głośności. Ponadto kulę wyposażono w dwa tryby pracy, pierwszy gdzie dostępne są wesołe odgłosy, melodyjki i świecące
kolorowe światełka oraz tryb drugi, gdzie wymienionym powyżej funkcjom towarzyszy samoistny ruch kuli. Mechanizm
znajdujący się w kuli samoczynnie wprawi ją w ruch.

Obracającej się kuli towarzyszą migające kolorowe światełka i zabawne dźwięki, które zachęca malucha do zabawy oraz do
podążania za poruszającą się kulą. Kula wyposażona jest w rozmaite przyciski w kształcie kolorowych zwierzątek. Znajdziemy
tu pieska, kotka, owieczkę, ptaszka, motylka i pszczółkę. Naciskając postacie zwierząt kolejno usłyszymy jak piesek szczeka,
kotek miauczy, a owieczka beczy.

Zwierzątkom towarzyszą miłe akcenty muzyczne. Wypukłe kształty zwierzątek i kręcąca się gąsieniczka zapewnią dodatkowe
wrażenia dotykowe oraz wpłyną korzystnie na rozwój koordynacji wzrokowo ruchowej. To w trakcie miłej zabawy dziecko
zacznie poznawać otaczający go ciekawy świat.
Dodatkową atrakcją są obracające się w takt muzyki poszczególne panele - kwiatek ze spiralą, kolorowe morskie zwierzątka
czy tęczowe grzechoczące kuleczki.

Średnica kuli ok. 15 cm.
Wymiary opakowania ok. 22 cm x 22 cm x 16 cm.

Oryginalnie i estetycznie zapakowana zabawka, idealnie nadaje się na prezent.

Kula zasilana jest 3 bateriami typu AA (3x1,5V) – brak w zestawie.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
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⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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